

نشست هم‌اندیشی معاونان آموزشی
دانشگاه‌های منطقه ۴ کشور در
دانشگاه تفرش صفحه ۳



انعقاد تفاهم‌نامه همکاری طراحی و ساخت
دستگاه تولید آب از هوا صفحه ۳



**در راستای همکاری‌های علمی و پژوهشی؛
نشست مشترک هیات رئیسه دانشگاه‌های امیرکبیر و تفرش برگزار شد**

همایش در آستان مهر ویژه دانشجویان جدیدالورود در
دانشگاه تفرش برگزار شد

۴

با مشارکت دانشگاه تفرش؛
پنجمین کنفرانس بین‌المللی پل در دانشگاه صنعتی
امیرکبیر برگزار می‌شود

۲

دانشجوی دانشگاه تفرش مقام اول جشنواره قرآن و عترت
دانشجویان کشور را کسب کرد

۶

بازدید فرماندار شهرستان تفرش از خوابگاه‌های
دانشجویی دانشگاه

۶



در راستای همکاری های علمی و پژوهشی؛ نشست مشترک هیات رئیسه دانشگاه های امیرکبیر و تفرش برگزار شد



علمی و پژوهشی بین دانشگاه صنعتی امیرکبیر و دانشگاه تفرش امضا گردید و رئیس و اعضای هیات رئیسه دانشگاه صنعتی امیرکبیر از ابر رایانه دانشگاه، موزه طبیعت، علوم و فناوری، کتابخانه مرکزی، خوابگاه های دانشجویی، امکانات و تجهیزات پژوهشی آزمایشگاه های انرژی نو، نانوسیال، تحقیقاتی مقاومت مصالح، آب، الکتروریسی، برق فشارقوی، ماشین های الکتریکی، کنترل صنعتی، الکترونیک صنعتی CNC، محیط زیست ۱ از سری آزمایشگاه های مرکزی دانشگاه تفرش بازدید نمودند.

احمد معتمدی افزود: دانشگاه صنعتی امیرکبیر آماده همکاری های مختلف در زمینه های آموزشی و پژوهشی با دانشگاه تفرش و استفاده از توانایی یکدیگر در قالب پروژه ها و مقالات مشترک می باشد. وی همکاری اساتید دانشگاه امیرکبیر و دانشگاه تفرش بر اساس آیین نامه استاد همکار پژوهشی، همکاری های مشترک در زمینه استفاده از تجهیزات آزمایشگاهی و ارائه و چاپ مقالات را از مهمترین بسترهای همکاری های بین دو دانشگاه عنوان نمود. در پایان این نشست تفاهم نامه همکاری های مشترک

نشست مشترک هیات رئیسه دانشگاه صنعتی امیرکبیر با هیات رئیسه دانشگاه تفرش روز پنجشنبه ۱۸ مهرماه با حضور رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر و روسای پردیس های این دانشگاه به میزبانی دانشگاه تفرش برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشگاه تفرش ضمن خوش آمدگویی به ریاست و اعضای هیات رئیسه دانشگاه صنعتی امیرکبیر هدف از برگزاری این نشست را استفاده بهینه از توانمندی ها و پتانسیل دانشگاه امیرکبیر و همکاری های علمی به منظور بهره مندی طرفین از ظرفیت ها و امکانات آموزشی، پژوهشی و زیرساختی یکدیگر عنوان نمود. دکتر حمیدرضا صبا با بیان اینکه استان مرکزی به عنوان استان صنعتی از پتانسیل های مناسبی برای ارتباط با صنعت برخوردار می باشد افزود: دانشگاه تفرش از آمادگی لازم برای انعقاد طرح های پژوهشی مشترک با دانشگاه امیرکبیر برای ارتباط با صنایع استان برخوردار می باشد. رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر نیز در این نشست گفت: دانشگاه تفرش بعد از استقلال از دانشگاه صنعتی امیرکبیر، از رشد و پیشرفت های قابل توجه ای برخوردار گردیده است. دکتر سید

با مشارکت دانشگاه تفرش؛ پنجمین کنفرانس بین المللی پل در دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار می شود



آغاز می شود. وی اظهار داشت: در حال حاضر استادان دانشکده عمران دانشگاه تفرش در خصوص داوری مقالات کنفرانس شرکت فعال داشته و در زمان اجرای کنفرانس نیز این دانشگاه در زمره برگزار کنندگان کنفرانس، حضور فعال داشته و کمیته های متعدد اجرایی نیز با مشارکت استادان این دانشگاه انجام می شود.

طوسی، تفرش و علم و صنعت مشارکت دارند، این درحالی است که برخی مراکز علمی در خارج از کشور از جمله دانشگاه استانبول و موسسه فدارسیون بین المللی بتن (FIB) نیز در برگزاری این کنفرانس مشارکت کرده اند. رئیس دانشگاه تفرش ادامه داد: هدف از برگزاری این کنفرانس بررسی موضوعات پایش سلامت پل ها، ایده های خلاقانه از نظر استفاده از مصالح و تکنولوژی نوین در طراحی و ساخت پل ها و آشنایی محققان و مهندسان با آخرین یافته های علمی در مهندسی پل است. صبا تصریح کرد: براساس زمانبندی صورت گرفته شرکت کنندگان تا ۲۴ آبان ماه مهلت دارند اصل مقالات را ارائه کنند و از ۱۰ آذرماه نیز ثبت نام برای شرکت در این کنفرانس

رئیس دانشگاه تفرش از برگزاری پنجمین کنفرانس بین المللی پل با حضور اساتید و متخصصان داخلی و خارجی در دانشگاه صنعتی امیرکبیر خبر داد.

حمیدرضا صبا در گفت و گو با روابط عمومی اظهار کرد: پنجمین کنفرانس بین المللی پل با حضور متخصصان داخلی و خارجی از کشورهای مختلف از جمله آمریکا، انگلیس، استرالیا، مالزی، کانادا و فرانسه در ۲۶ و ۲۷ آذرماه برگزار می شود.

وی با بیان این که برای برگزاری این کنفرانس مشارکت بسیار خوبی از سوی ارگان ها و مراکز علمی و تحقیقاتی صورت گرفته است، افزود: در برگزاری این کنفرانس دانشگاه های صنعتی امیرکبیر، تهران، صنعتی خواجه نصیرالدین

**هفته تربیت بدنی را به دانشجویان دانشگاه تفرش به ویژه اداره تربیت بدنی و
فوق برنامه دانشگاه تبریک عرض می نمایم.**





با هدف تعمیق روابط بین صنعت و دانشگاه صورت پذیرفت؛ انعقاد تفاهم نامه همکاری طراحی و ساخت دستگاه تولید آب از هوا بین دانشگاه تفرش و شرکت صنعت پارس لیزر

وجود دارد که برق مصرفی این دستگاه نیز از انرژیهای تجدید پذیر و پاک تامین گردد. مدیر پروژه شرکت توان آفتاب مجری و سرمایه گذار طرح نیروگاه خورشیدی فتوولتائیک ۱۰ مگاواتی در استان مرکزی نیز در این خصوص گفت: این شرکت با بهره گیری از نیروهای انسانی تحصیل کرده در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در حوزه انرژیهای تجدیدپذیر، به تحقیق و توسعه در طرحهای مرتبط با استفاده از انرژی خورشیدی فعال بوده و این مسیر را از طریق همکاری با دانشگاههای کشور هموارتر می کند. مهندس علی غفاری اضافه کرد: در همین راستا و پس از آشنایی با تحقیقات دکتر مهدی پور عضو هیات علمی گروه مکانیک دانشگاه تفرش در حوزه انرژیهای تجدید پذیر، این شرکت علاقه مند به مشارکت در طرح ساخت دستگاه متمرکز کننده خورشیدی فتوولتائیک شد که نهایتاً منجر به انعقاد تفاهم نامه همکاری بین طرفین گردید. وی با بیان این که پنهلهای فتوولتائیک جهت تولید برق از انرژی خورشید به کار می روند اظهار داشت: عیب اساسی این پنلها بازده پایین و قابلیت تولید توان کم آنهاست به نحوی که امروز بازده بهترین مدلهای آن به بیش از ۲۰ درصد نمی رسد. یکی از روشهای مناسب جهت افزایش بازده این پنلها استفاده از سیستم متمرکز کننده با استفاده از ردیاب و آینهها است تا مقدار زیادی از نور خورشید به پنل فتوولتائیک برای تولید برق منعکس گردد.



فعالیتهای دانش بنیان، شرکت صنعت پارس لیزر مصمم به ساخت دستگاه تولید آب از هوا از طریق مشارکت و همکاری با دانشگاه تفرش شد و طرفین موفق به انعقاد تفاهم نامه همکاری در طراحی و ساخت این دستگاه شدند.

وی تصریح کرد: دستگاه تولید آب از هوا، یکی از راههای نوین و کارآمد حل مشکل کم آبی و بحران آب است که گریبان گیر این کشور نیز می باشد. فناوری تولید آب از هوا یکی از فناوریهای نسبتاً جدیدی است که در آن رطوبت موجود در هوا تحت فشار متراکم شده و طی فرایند خنک کنندگی به آب تبدیل می شود. این دستگاه می تواند در ظرفیت های مختلف از ۲ تا ۱۰۰۰۰ لیتر تولید آب در روز طراحی و ساخته شود و طیف وسیعی از نیازهای آب آشامیدنی در کاربردهای خانگی، صنعتی و اداری را به روشی بهداشتی، با کیفیت و مقرون به صرفه مرتفع نماید. همچنین این امکان

مدیر امور پژوهشی و فناوری دانشگاه تفرش از انعقاد تفاهم نامه همکاری طراحی و ساخت دو دستگاه تولید آب از هوا و سیستم فتوولتائیک بین دانشگاه تفرش و شرکت صنعت پارس لیزر خبر داد.

دکتر سهیل واشقانی فراهانی در گفتگو با روابط عمومی گفت: این تفاهم نامه با هدف تعمیق روابط بین صنعت و دانشگاه و توسعه فعالیتهای دانش بنیان منعقد گردید که مجری طرح ساخت دستگاه تولید آب از رطوبت هوا و طرح سیستم خورشیدی متمرکز کننده در دانشگاه تفرش دکتر رامین مهدی پور عضو هیات علمی گروه مکانیک می باشد.

وی ادامه داد: یکی از راهکارهای مقابله با بحران کمبود آب، بکارگیری فناوریهای نوین برای تولید مایه حیات است. در همین راستا فناوری تولید آب از رطوبت هوا در سالهای اخیر در کشورهای مختلف جهان مطرح و پیشنهاد شده است که دستگاه تولید آب از هوا در راستای تفاهم نامه مشترک طراحی و ساخته می شود. مدیر عامل شرکت صنعت پارس لیزر نیز در حاشیه انعقاد این تفاهم نامه در گفتگو با روابط عمومی گفت: امروز راه برون رفت از چالشهای تولید و راه نجات شرکتهای صنعتی از بحران اقتصادی موجود، بدون شک نوآوری، به کارگیری ایده های خلاقانه و تعمیق روابط بین صنعت و دانشگاه است که این مهم بدون ارتباط موثر و مفید صنعتگران، اساتید دانشگاه و دانشجویان حاصل نخواهد شد. مهندس فلاح افزود: در همین راستا و به منظور توسعه

به میزبانی دانشگاه تفرش؛ نشست هم اندیشی معاونان آموزشی دانشگاه های منطقه ۴ کشور برگزار شد

تکمیلی دانشگاه بوعلی سینا همدان و دبیر معاونان آموزشی دانشگاه های منطقه ۴ کشور در این نشست گفت: معاونان آموزشی دانشگاهها از نقش تاثیرگذار در تصمیمات کشوری و منطقه ای در موضوعات آموزشی بهره مند می باشند. دکتر حسن ساری خانی بررسی مشکلات ابطال مصوبات آموزشی توسط دیوان عدالت اداری، نحوه نظارت بر اجرای سرفصل دروس، اخلاق آموزشی و اقدامات دانشگاه ها، آیین نامه افزایش توان اشتغال پذیری دانشجویان کارشناسی، فرصت مطالعاتی در صنعت و چالش های آن در خصوص عدم حضور اعضای هیات علمی را از مهمترین رئوس مطرح شده در این نشست عنوان نمود.



های آموزشی است تصریح کرد: نشست های هم اندیشی معاونین آموزشی در بردارنده نتایج با ارزش و مثبتی برای ترقی و پیشرفت حوزه های آموزشی است. معاون آموزشی و تحصیلات

نشست هم اندیشی معاونان آموزشی دانشگاه های منطقه چهار با حضور معاونان و مدیران آموزشی و تحصیلات تکمیلی و رئیس دانشگاه تفرش روز چهارشنبه بیست و چهارم مهرماه به میزبانی دانشگاه تفرش برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشگاه تفرش در این نشست ضمن خیر مقدم به معاونان آموزشی دانشگاه های منطقه چهار گفت: فعالیت در عرصه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی، اصلی ترین رکن فعالیت هر دانشگاه تلقی می گردد که آموزش و پرورش فارغ التحصیلان توانمند، متخصص و امیدوار به آینده برای تحویل دادن به جامعه مهمترین رسالت آنان می باشد. دکتر حمیدرضا صبا با بیان این که ماهیت وجودی هر دانشگاه در گرو فعالیت



همایش در آستان مهر ویژه دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه تفرش برگزار شد



حساس و با اهمیت در دوران دانشجویی است افزود: دانشجویان باید در این مقطع علم آموز بوده و از سطحی نگری دوری نمایند. وی با بیان این که دانشگاه تفرش یکی از دانشگاه های موفق کشور در قبولی کنکور کارشناسی ارشد است افزود: حفظ این موقعیت ممتاز دانشگاه تفرش در گرو بهتر درس خواندن دانشجویان و تلاش علمی آنان است. دکتر علی پارسیان معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تفرش نیز در این آیین به معرفی تمامی واحدهای معاونت و دستاوردهای آن در حوزه ای فرهنگی و دانشجویی پرداخت. پخش کلیپ، موسیقی آیینی و اجرای شعر توسط شاعر آیینی و ادای احترام به مقام شامخ شهدای گمنام دانشگاه و تجدید میثاق با آرمانهای امام (ره) و شهدا از مهمترین برنامه های جانبی این مراسم بود که هشتم و نهم مهرماه در دانشگاه تفرش برگزار شد.

نفس حداکثر بهره مندی را داشته باشند. سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش نیز در این آیین گفت: کسب علم و انتخاب الگوی مناسب برای موفقیت در کسب علم و دانایی دو رسالت مهم دانشجویان در بدو ورود به محیط دانشگاه است. حجت الاسلام محسن قربانی گفت: شهدا از جمله شهید دکتر چمران و استادان الگوی مناسبی برای دانشجویان می باشند که دانشجویان باید از ظرفیت علمی آنان در کسب قله های علم و فناوری استفاده نمایند. وی با بیان این که مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب به اخلاق و معنویت و علم و پژوهش توجه نموده اند تصریح کرد: دانشجویان باید ضمن سرلوحه قراردادن بیانات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب در کنار فعالیت های علمی و پژوهشی خود به فعالیت های مذهبی نیز پرداخته و ایمان خود را شارژ نمایند. معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه تفرش نیز در این آیین ضمن معرفی واحد های مختلف معاونت آموزشی برای دانشجویان گفت: گذراندن موفقیت آمیز دوران دانشجویی در حوزه آموزشی مستلزم تعامل با مدیران گروه، روسای دانشکده ها و فراگیری آیین نامه های آموزشی است. دکتر اسماعیل نظری با اشاره به این که مقطع کارشناسی یکی از مقاطع

همایش در آستان مهر ویژه دانشجویان جدیدالورود به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تفرش و با شرکت مسئولین و دانشجویان در سالن آمفی تئاتر حاج ابراهیم نصیر دانشگاه برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی رییس دانشگاه تفرش در این آیین ضمن خوش آمدگویی به دانشجویان جدیدالورود گفت: دوران دانشجویی دوران تاثیر گذار در زندگی افراد و ورود به دانشگاه، تمرینی مناسب برای ورود به عرصه های علم و دانش اندوزی و بستری مناسب برای تمرین مسئولیت پذیری برای ورود به جامعه برای ایفای مسئولیت های مهم در زندگی افراد است. دکتر حمیدرضا صبا با بیان این که دانشجویان با ورود به دانشگاه آماده ورود به فصل نوینی از زندگی خود می شوند افزود: اولین رسالت دانشجویان کسب علم و دانش و نقش آفرینی مثبت در کسب قله های علم و فناوری است. وی ادامه داد: محیط دانشگاه تفرش محیطی مناسب برای پژوهش و آموزش است و جامعه دانشگاهی تفرش اعم از اساتید و کارمندان محیطی آرام برای فعالیت های آموزشی و پژوهشی دانشجویان فراهم نموده اند تا دانشجویان با برنامه ریزی لازم، از این فرصتی که دانشگاه برای آنان فراهم نموده است در جهت علم آموزی، خودسازی و اعتماد به

گزارش تصویری: همایش در آستان مهر



رفع معضل آسیب های اجتماعی و ناهنجاری های رفتاری، دغدغه اصلی فرهنگی دانشگاه تفرش



قرار می گیرد که تمام این مبلغ توسط دانشگاه پرداخت می شود. وی با بیان اینکه افزایش نرخ غذاهای دانشجویی و مشکلات اقتصادی جامعه، دانشگاه را در بخش تغذیه با چالش هایی مواجه کرده است، اظهار کرد: در واقع عمده این مشکلات به پیمانکار دانشگاه بر می گردد و باید علیرغم نوسانات ارزی سعی کند نرخ غذاها را ثابت نگه دارد. هم اکنون دانشگاه در تهیه برخی از اقلام اولیه مانند گوشت، برنج، روغن و ... با مشکلاتی مواجه است که امیدواریم این مشکلات نیز در آینده برطرف شوند.

اخبار انطباق

سرپرست کتابخانه مرکزی و مرکز اطلاع رسانی دانشگاه:
دکتر حسن آریانپور

رئیس دانشکده مهندسی صنایع:
دکتر حمیدرضا گلمکانی

سرپرست مرکز رشد:
دکتر ابراهیم شریفی

سرپرست گروه امور دانشجویان
شاهد و ایثارگر دانشگاه:
پژمان عزیزی

مدیر دانشجویی:
دکتر سعید قربانعلی

مجازی وجود ندارد و چارچوب معینی برای حوزه فعالیت این بخش ها در نظر گرفته نشده است. تدوین این آئین نامه و حل ناهنجاری های رفتاری به یکی از اصلی ترین دغدغه های ما تبدیل شده است. حوزه دانشجویی درصدد است با تأسیس دفتری در رابطه با خانواده و دانشگاه، ناهنجاری های موجود را با کمک خانواده ها حل و فصل کند و از ظرفیت موجود در راستای برطرف کردن مشکلات فرهنگی و دانشجویی دانشگاه استفاده کند. وی با تأکید بر اینکه تمام دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه از خدمات خوابگاه های دانشگاه بهره مند شده اند، بیان کرد: در حال حاضر دو خوابگاه برای پسران در داخل دانشگاه و سه خوابگاه هم برای دختران وجود دارد که به همت خیرین در آینده چهارمین مجموعه خوابگاهی در محوطه اصلی دانشگاه به بهره برداری می رسد و خوشبختانه تا کنون دانشگاه تفرش از این حیث با مشکلی روبرو نبوده است. همچنین یک مجموعه خوابگاهی نیز برای دانشجویان قدیمی در سطح شهر در نظر گرفته شده است تا دانشجویان از خطراتی که بعضاً در مدت اقامت در خانه های دانشجویی با آن مواجه می شوند مصون بمانند. پارسین افزود: تمامی خوابگاه هایی که در سایت اصلی دانشگاه قرار دارند به صورت کاملاً دولتی اداره می شوند و تحت نظارت کامل سازمان امور دانشجویان قرار دارند. همچنین شهریه تمام شده خوابگاه های خودگردان سطح شهر نیز از سوی سازمان امور دانشجویان تعیین می شود که با توجه به اینکه قیمت تمام شده این خوابگاه ها هنوز به دانشگاه ابلاغ نشده است، هیچ مبلغی تا کنون از دانشجویان دریافت نشده است.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تفرش با اشاره به اقداماتی که حوزه امور دانشجویی در بخش سلف و غذاهای دانشجویی انجام داده است، بیان کرد: در گذشته سلف دانشگاه به صورت دانشجویی اداره می شد و به شیوه سنتی غذا می پخت و در اختیار دانشجویان می گذاشت که خوشبختانه سال گذشته توانستیم با برون سپاری و صنعتی کردن این سلف خدمات مطلوب تری را به دانشجویان ارائه دهیم. در حال حاضر در رستوران دانشگاه بسته به نوع غذا که می تواند کم هزینه، متوسط هزینه و پر هزینه باشد، قیمت غذاها از ۱۳۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان برای هر وعده متغیر است و در سلف دیگر دانشگاه نیز کلیه غذاها به صورت کاملاً رایگان در اختیار دانشجویان

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تفرش گفت: در حال حاضر حل معضل آسیب های اجتماعی و ناهنجاری های رفتاری و تدوین آئین نامه ای مبنی بر حوزه فعالیت کانون ها و انجمن های دانشگاه در فضای مجازی به یکی از اصلی ترین دغدغه های ما در حوزه امور فرهنگی تبدیل شده است.

علی پارسین در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به برنامه هایی که دانشگاه تفرش برای دانشجویان جدیدالورود دارد، اظهار کرد: به منظور آگاهی والدین از چالش ها و ناهنجاری های مربوط به فرزندان در دانشگاه، در روزهای ۲۷ و ۲۸ شهریور ماه در اولین مرحله از اجرای طرح «خانه و دانشگاه»، خانواده های دانشجویان جدیدالورود در جریان کلیه اقدامات دانشگاه در حوزه های فرهنگی و دانشجویی قرار گرفتند و از طریق مسئولان غرفه های فرهنگی نیز با آثار باستانی و مشاهیر و صنایع دستی شهرستان تفرش آشنا شدند. وی افزود: طبیعتاً دور شدن دانشجویان از خانواده های خود، آنان را در معرض خطرات متعددی قرار می دهد که به همین منظور والدین دانشجویان جدیدالورود با شرکت در کارگاه هایی که با همکاری مرکز مشاوره دانشگاه برگزار شده بود، به خوبی با این خطرات و راهکارهای مقابله با آنها آشنا شدند. همچنین خانواده ها در اولین مرحله از اجرای این طرح با هدایت مسئولین مربوطه از ساختمان ها و مجموعه های خوابگاهی دانشگاه بازدید کردند و اطلاعات کافی را در خصوص محل استقرار فرزندان خود بدست آوردند.

پارسین با بیان اینکه این دانشگاه در روزهای هشتم و نهم مهرماه سال جاری در دومین مرحله از اجرای طرح «خانه و دانشگاه» برنامه های ویژه ای را برای دانشجویان جدیدالورود در نظر گرفته است، گفت: طی این مراسم دانشجویان با ضرورت های حوزه های فرهنگی و دانشجویی آشنا می شوند و نکات لازم را از زبان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه می شنوند. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تفرش ادامه داد: سومین مرحله این طرح در طول سال تحصیلی و در قالب برگزاری کارگاه، جلسات مشاوره و برنامه های تفریحی برای دانشجویان برگزار می شود و دانشجویان در مقابل هرگونه تهدیدات اجتماعی از قبیل مشکلات فضای مجازی، ناهنجاری های رفتاری و ... واکنش می شوند. وی با اشاره به مشکلاتی که این دانشگاه در حوزه امور فرهنگی و دانشجویی با آن مواجه است، گفت: متأسفانه در حال حاضر آئین نامه مشخصی برای فعالیت کانون ها و انجمن ها دانشگاه در فضای



بازدید فرماندار شهرستان تفرش از خوابگاه های دانشجویی دانشگاه تفرش



شورای صنفی رفاهی دانشجویان دانشگاه تفرش برگزار گردید، مهندس حمیدرضا فراهانی ضمن بازدید از بخش های مختلف خوابگاه پسران از نزدیک به بررسی مسائل و مشکلات پیش روی دانشجویان پرداخته و دستور رسیدگی به مشکلات آنان را به مسئولان مربوطه صادر نمودند.

فرماندار شهرستان تفرش به اتفاق بخشدار محترم شهرستان شامگاه یکشنبه بیست و یکم مهرماه از خوابگاه دانشجویی مطهری دانشگاه واقع در داخل شهر بازدید نمودند. به گزارش روابط عمومی، در این بازدید که با حضور رییس دانشگاه، معاونین دانشجویی و فرهنگی و اداری مالی، مدیران دانشجویی و دبیران

دانشجوی دانشگاه تفرش مقام اول جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور را کسب کرد



را کسب کرد. سی و چهارمین دوره جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان با حضور ۴۵۰ نخبه قرآنی از دانشگاه های سراسر کشور در ۳۴ رشته در بخش های آوایی، معارفی، هنری، ادبی، پژوهشی و فناوری دهم لغایت یازدهم مهرماه به میزبانی دانشگاه قم برگزار گردید.

دانشجوی دانشگاه تفرش مقام اول سی و چهارمین دوره جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور در رشته را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه تفرش، علی مولایی دانشجوی کارشناسی رشته مهندسی نقشه برداری دانشگاه تفرش مقام اول رشته ترتیل سی و چهارمین دوره جشنواره قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور

اعزام دانشجویان دانشگاه تفرش به پیاده روی اربعین



مسئولین دانشگاه اعم از مسئول محترم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه تفرش، رئیس محترم دانشگاه و تمامی مسئولین عزیز دانشگاه و خیرینی که در این امر کمک رسانی کردند تشکر و سپاسگزاری نمود. لازم به ذکر است کارمندان دانشگاه تفرش نیز در قالب کاروان وانفرادی به این مراسم اعزام شدند.

مسئول ستاد اربعین دانشجویی دانشگاه تفرش از اعزام کاروان این دانشگاه برای حضور در مراسم پیاده روی اربعین خبر داد. محمد محمدی در حاشیه مراسم بدرقه کاروان دانشجویی با خبرنگار روابط عمومی گفت: ۲۴ نفر از برادران دانشجویی دانشگاه تفرش در قالب کاروان دانشجویی به مراسم پیاده روی اربعین ابعادالله (ع) اعزام شدند. وی در ادامه از تمامی

جشنواره درون دانشگاهی حرکت در دانشگاه تفرش برگزار شد



به فعالیت های علمی نموده و نشریات و دستاوردهای علمی خود را به نمایش گذاشتند. این جشنواره دانشگاهی دانشجویان نماد بارز همدلی و همکاری دانشجویان برای انجام کارهای علمی و تحقیقاتی است به مدت دوازده روز و با هدف ایجاد نشاط دانشجویی و جذب دانشجویان به فعالیتهای علمی و همچنین زمینه سازی به منظور شرکت در جشنواره ملی حرکت به صورت نمایشگاهی و بین هشت انجمن علمی برگزار گردید.

جشنواره درون دانشگاهی حرکت با هدف معرفی دستاوردهای انجمن های علمی دانشجویی به مدت دو روز در تاریخ ۱۴ و ۱۵ مهرماه در صحن دانشکده علوم دانشگاه تفرش برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی در این رویداد که به همت انجمن های علمی دانشجویی و با حمایت معاونت دانشجویی و فرهنگی و مدیریت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار گردید، انجمن های علمی اقدام به ثبت نام از دانشجویان علاقمند

کسب مقام اول در سی و چهارمین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور در رشته ترتیل توسط دانشجوی گرامی علی مولایی را به ایشان و دانشگاهیان دانشگاه تفرش تبریک عرض می نمایم.



گزارش تصویری: نشست مشترک هیات رئیسه دانشگاه صنعتی امیرکبیر با هیات رئیسه دانشگاه تفرش



همکار گرامی جناب آقای پرویز صابری

اینک که شما همکار گرانمایه با گذشت سالهای مدید ارائه خدمات ارزنده و سازنده در دانشگاه تفرش که یکی از برجسته ترین عرصه های ظهور و حضور خدمتگزاری به انسانها می باشد، به افتخار بازنشستگی فائل آمدید، ضمن ابراز تبریک و آرزوی ایامی خوش درکنار عزیزانتان، از درگاه حی دادار صحت، سعادت و سربلندی جناب عالی را خواستاریم.



گزارش تصویری: پیاده روی اربعین دانشجویان دانشگاه تفرش



گزارش تصویری: مراسم عزاداری به مناسبت شهادت امام حسن (ع) و حضرت رقیه (س) ۱۳ لغایت ۱۵ مهر ماه ۱۳۹۸ مسجد حضرت ابوالفضل (ع) دانشگاه



استادان ارجمند، کارکنان گرامی و دانشجویان عزیز
مقدم پر خیر و برکتان را از سفر زیارتی نجف اشرف و کربلای معلی
گرامی میداریم.

